

Päivähoito kuntoon - NYT

Länsi-Savo (12.2.2011) uutisoi päivähoitopaikkojen puutteesta Mikkeliissä. Tilanne vaatii välittömiä toimenpiteitä. Päivähoito on lakisääteinen palvelu ja kaupungin on järjestettävä hoitopaikka kiireellisissä tapauksissa kahden viikon sisällä, vähemmän kiireellisissä 4 kuukauden sisällä. Minä valtuustoryhmämme puheenjohtajana ja lapsiperhemyönteiset valtuutettumme pidimme tästä asiasta ääntä talousarviokokouksissa kotihoidontuen Mikkeli-lisä keskusteluissa. Aistimme sen, että ongelmia on tulossa. Ja vannon käsi sydämellä, ettemme luovuta!

Saman perheen lapsia ei tule erottaa eri hoitopaikkoihin, mikä tuntuu olevan yleinen käytäntö Mikkeliissä. Kaikista käsittämättömintä on kuitenkin se, että usealle päivähoitopaikkaa tiedustelleelle vanhemmalle on viime aikoina kerrottu, ettei paikkoja ole lainkaan. Kuukausi sitten kaupungilta kehoitettiin erästä äitiyslomaansa lopettelevaa äitiä kysymään tuttaviltaan, josko joku voisi hoitaa heidän 10-kuukautista vauvaansa. Tämäkin äiti olisi mieluiten jäänyt kotiin hoitamaan lastaan itse, jos kaupunki olisi ottanut Mikkeli-lisän käyttöön.

Päivähoidossa eletään liukkaalla maaperällä, joka on seurausta kokoomuksen ja keskustan lyhytnäköisestä politiikasta. Me demarit tuimme vankasti kotihoidontuen Mikkeli-lisän maksamista. Näin olisivat pienten lasten äidit ja isät saaneet mahdollisuuden hoitaa lapsiaan kotona. Asiasta äänestettiin valtuustossa ja porvareiden tyly linja voitti.

Jos ei kotihoidontuen Mikkeli-lisää haluta maksaa, niin sitten pitää laittaa rahaa uusien päivähoitopaikkojen perustamiseen. Jonon purkaminen vaatii toimitiloja ja työntekijöitä. Vastuu on poliitikoilla. Työntekijät tekevät parhaansa heille annetuilla määrärahoilla. Olen myös usean vuoden ajan puhunut siitä, että kaupungin pitää palkata perhepäivähoitajia. Heitä kyllä saadaan, jos maksetaan kunnollista palkkaa. Nyt päivähoitoon tulvii lapsia, eikä laadukkaita ratkaisuja ole tarjota. Näinkö toimii modernin palvelun kasvukeskus Mikkeli?

Porvareiden politiikka on hyvin mustavalkoista: vanhukset hoidettakoon kotona ja lapset kodin ulkopuolella. Minä uskon, että paras tulos löytyy näiden ääripäiden väliltä. Palvelujen monipuolisuus ja ihmisten elämäntilanteiden huomioiminen ja asiakaslähtöisyys tuovat Mikkelille positiivisen ihmisystävällisen kaupungin maineen. Jos haluamme tuottaa positiivista kasvua ja kehitystä, on kylvettävä siemeneksi jotain hyvää.

Satu Taavitsainen
SDP:n valtuustoryhmän puheenjohtaja
Kaupunginhallituksen jäsen
Kansanedustajaehdokka
Mikkeli